
                                                               
     คำส่ังอำเภอชางกลาง 

       ท่ี   พิเศษ  / ๒๕66 

เรื่อง  จัดตั้งศูนยรับเรื่องรองเรียนรองทุกข 
.................................................................................. 

   
โดยท่ีเปนการสมควรใหการบริหารจัดการเรื่องรองเรียนในหนวยงานในสังกัดสำนักงาน 

สาธารณสุขอำเภอชางกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราชเปนไปอยางมีระบบ ตอบสนองตอการจัดการกับปญหา
ของ ผูรองเรียนไดอยางมีประสิทธิภาพ ครอบคลุมในทุกประเด็น และถูกตอง ครบถวน ทันเวลา 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕ แหงพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ 
แผนดิน พ.ศ. ๒๕๓๔ และฉบับท่ีแกไขเพ่ิมเติม จึงมีคำสั่งดังนี้ 

๑. จัดตั้งศูนยรับเรื่องรองเรียนรองทุกข สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชางกลาง จังหวัด 
นครศรีธรรมราช  ตั้งอยู ณ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชางกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช 

๒. ชองทางในการรับเรื่องรองเรียนรองทุกข 
๒.๑ ทางโทรศัพทหมายเลข ๐ ๗๕ 445724 

          ๒.๒ ทางโทรสารหมายเลข ๐ ๗๕ 445723 
๒.๓ ทางไปรษณีย โดยจาหนาของถึง สาธารณสุขอำเภอชางกลาง ท่ีอยู สำนักงาน

สาธารณสุขอำเภอชางกลาง ตำบลหลักชาง อำเภอชางกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช รหสัไปรษณีย ๘๐250 
 ท้ังนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 

 
สั่ง ณ วันท่ี ๒1 กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



หลักฐานท่ีแสดงชองทางการรองเรียน 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


